
  

ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

Istituto di Neuroscienze del CNR - Area della Ricerca di Pisa – Via Giuseppe Moruzzi, 1 – 56100 PISA (I)  

           Partita IVA 02118311006 - e-mail: mgpiga@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153207    Fax: +39  050 3153210    

 

 

Oggetto: servizio di AUDIT (CERTIFICATE ON THE FINANCIAL STATEMENT) in esecuzione del 

Progetto Europeo “MOCHA” - HORIZON 2020 in qualità di UNIT n. 4 del Grant 

Agreement n.634201 - IN-CNR risulta responsabile dell’Unit n. 4 in collaborazione 

con IRPPS-CNR – Responsabile Scientifico Dr.ssa Nadia Minicuci - con durata dal 

01/06/2015 al 30/11/2018, per un importo totale di euro 519.904,75.   

                       

CIG:  Z8326CA303 - CUP: B22I15000270007 

 

Indagine di mercato e richiesta di preventivi prot. n. 0004512 del 19/12/2018  

Codice Univoco Ufficio: HKT16J 

AGGIUDICAZIONE 

Il Responsabile 

 

Vista la decisione a contrattare, prot. n. 00099 del 22 gennaio 2019, con cui l’Istituto di 

Neuroscienze Sede di Padova ha stabilito di esperire la gara a procedura negoziata, ai sensi 

dell’art. 63, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, per l’acquisizione di un “Servizio di 

AUDIT (CERTIFICATE ON THE FINANCIAL STATEMENT) in esecuzione del Progetto Europeo 

“MOCHA” - HORIZON 2020 in qualità di UNIT n. 4 del Grant Agreement n.634201”; CIG n. 

Z8326CA303; 

 

 Visto il verbale di gara dal quale risulta la proposta di aggiudicazione della gara per 

la fornitura del servizio in oggetto alla Ditta BOSELLI ISABELLA; 

 

 Visti gli articoli 32, c.5 e 33, c.1 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

 Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto 

del Presidente del C.N.R. del 04 maggio 2005 prot.0025034) pubblicato in G.U. n. 

124 del 30.05.2005 -S.O. n. 101; 

 

 Ritenuta l'opportunità di provvedere 

 

DISPONE 

La proposta di aggiudicazione della gara in oggetto è approvata; 

 

La gara per la fornitura di un " Servizio di AUDIT (CERTIFICATE ON THE FINANCIAL 

STATEMENT) in esecuzione del Progetto Europeo “MOCHA” - HORIZON 2020 in qualità di 

UNIT n. 4 del Grant Agreement n.634201” CIG Z8326CA303 viene aggiudicata alla ditta 

BOSELLI ISABELLA  in Bologna con sede legale in Via Castiglione 22 cap 40124, al prezzo di 

euro =1.008,21= esclusa IVA. 

 

IL DIRETTORE F.F. DELL’ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 

Dott. Giancarlo Colombo 

 


		2019-01-22T13:38:52+0100
	Colombo Giancarlo




